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資料來源：證交所、期交所 

個股期貨總表排行榜(前25名) 
資料日期：2017/9/28 

排名 現貨名稱 期貨成交量 排名 現貨名稱 期貨OI 排名 現貨名稱 期貨漲幅 排名 現貨名稱 期貨跌幅

1 鴻海 6,454          1 友達 9,835          1 新日光 8.81 1 興富發 -2.13

2 宏達電 6,431          2 群創 8,869          2 微星 8.27 2 東隆興 -2

3 大同 5,036          3 鴻海 7,158          3 穩懋 4.57 3 宏全 -1.78

4 亞光 4,282          4 富邦上証ETF 6,166          4 敬鵬 4.23 4 美律 -1.74

5 晶電 3,033          5 聯電 5,458          5 昱晶 4.14 5 長榮 -1.66

6 可成 2,557          6 元大台灣50ETF 5,369          6 國碩 3.98 6 京元電子 -1.66

7 台積電 2,240          7 台積電 5,304          7 創意 3.96 7 亞泥 -1.65

8 聯電 1,753          8 宏達電 3,612          8 昇陽光電 3.45 8 佳世達 -1.63

9 微星 1,583          9 新光金 3,459          9 碩禾 3.4 9 智冠 -1.62

10 群創 1,563          10 TPK-KY 3,232          10 茂迪 3.3 10 潤泰新 -1.6

11 華通 1,520          11 中石化 3,101          11 廣達 3.26 11 矽格 -1.57

12 小型大立光 1,472          12 國泰中國A50ETF 2,820          12 凌陽 3.11 12 台化 -1.52

13 友達 1,426          13 彩晶 2,475          13 友訊 2.8 13 台塑 -1.51

14 中石化 1,413          14 大同 2,387          14 永光 2.7 14 榮剛 -1.48

15 華邦電 1,399          15 聯發科 2,242          15 明泰 2.65 15 南亞 -1.46

16 穩懋 1,230          16 晶電 2,230          16 百和 2.62 16 東元 -1.45

17 新日光 1,124          17 長榮 2,037          17 璟德 2.59 17 華碩 -1.39

18 TPK-KY 1,123          18 國泰金 1,987          18 小型碩禾 2.55 18 全新 -1.36

19 聯發科 988             19 富邦金 1,864          19 和碩 2.44 19 樺漢 -1.36

20 中美晶 870             20 宏碁 1,822          20 味全 2.43 20 國泰金 -1.34

21 美律 846             21 亞光 1,686          21 技嘉 2.38 21 元太 -1.31

22 南亞科 843             22 中鋼 1,617          22 南亞科 2.15 22 國喬 -1.28

23 創意 814             23 可成 1,580          23 晶豪科 2.13 23 順達 -1.27

24 威剛 794             24 興富發 1,531          24 嘉聯益 2.13 24 友達 -1.23

25 富邦上証ETF 773             25 華邦電 1,510          25 南僑 2.03 25 緯創 -1.22
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2017/9/29 

資料來源：證交所、期交所 

個股期貨成交量排行榜(1~50名) 
資料日期：2017/9/28 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2317 104.5 鴻海期貨 DHF 104.5 6,454   7,158   $28,215 26 2401 16.55 凌陽期貨 GNF 16.6 601       550       $4,482

2 2498 75.5 宏達電期貨 HCF 75.6 6,431   3,612   $24,494 27 6116 11.8 彩晶期貨 OEF 11.9 581       2,475   $3,213

3 2371 12.85 大同期貨 CXF 13.05 5,036   2,387   $3,524 28 8069 41.2 元太期貨 NVF 41.3 515       657       $11,151

4 3019 113 亞光期貨 IMF 113.5 4,282   1,686   $30,645 29 4938 79.7 和碩期貨 JSF 79.7 508       778       $21,519

5 2448 38.3 晶電期貨 DUF 38.55 3,033   2,230   $10,409 30 2882 47.8 國泰金期貨 CKF 48 487       1,987   $12,960

6 2474 289.5 可成期貨 GXF 291.5 2,557   1,580   $78,705 31 2603 17.75 長榮期貨 CZF 17.8 461       2,037   $4,806

7 2330 214 台積電期貨 CDF 215 2,240   5,304   $58,050 32 6269 116 台郡期貨 LIF 116.5 437       1,005   $31,455

8 2303 15.45 聯電期貨 CCF 15.45 1,753   5,458   $4,172 33 2881 47 富邦金期貨 CEF 47 436       1,864   $12,690

9 2377 66.4 微星期貨 GIF 66.8 1,583   440       $18,036 34 2002 24.35 中鋼期貨 CBF 24.35 408       1,617   $6,575

10 3481 14.05 群創期貨 DQF 14.05 1,563   8,869   $3,794 35 2885 12.95 元大金期貨 DOF 12.95 332       1,186   $3,497

11 2313 33.35 華通期貨 FTF 33.35 1,520   1,170   $9,005 36 0050 80.4 元大台灣50ETF期貨 NYF 80.4 331       5,369   $40,000

12 3008 5370 小型大立光期貨 OLF 5380 1,472   1,465   $72,630 37 3514 17.55 昱晶期貨 JDF 17.6 320       328       $4,752

13 2409 12.05 友達期貨 CHF 12.05 1,426   9,835   $3,254 38 1319 62.2 東陽期貨 EHF 62.3 316       778       $16,821

14 1314 14.1 中石化期貨 EGF 14.2 1,413   3,101   $3,834 39 2311 36.55 日月光期貨 CTF 36.55 307       858       $9,869

15 2344 26.35 華邦電期貨 FZF 26.5 1,399   1,510   $7,155 40 3006 40.6 晶豪科期貨 IIF 40.75 302       543       $11,003

16 3105 194 穩懋期貨 NAF 194.5 1,230   835       $52,515 41 2324 21.15 仁寶期貨 CGF 21.1 301       847       $5,697

17 3576 16.05 新日光期貨 JIF 16.05 1,124   627       $4,334 42 2891 19.1 中信金期貨 CNF 19.15 295       718       $5,171

18 3673 99.2 TPK-KY期貨 JNF 99.9 1,123   3,232   $32,368 43 1605 13.65 華新期貨 CSF 13.8 282       909       $3,726

19 2454 291 聯發科期貨 DVF 292.5 988       2,242   $78,975 44 1312 23.3 國喬期貨 EEF 23.15 282       627       $6,251

20 5483 64.5 中美晶期貨 NOF 65.3 870       984       $17,631 45 2888 9.09 新光金期貨 DDF 9.1 281       3,459   $2,457

21 2439 196.5 美律期貨 MKF 197.5 846       662       $53,325 46 2353 14.95 宏碁期貨 DSF 15 273       1,822   $4,050

22 2408 85.8 南亞科期貨 CYF 85.6 843       1,099   $23,112 47 2449 29.6 京元電子期貨 GRF 29.65 263       836       $8,006

23 3443 197 創意期貨 JBF 197 814       289       $53,190 48 1476 368.5 儒鴻期貨 LWF 371 257       843       $100,170

24 3260 84 威剛期貨 NDF 84.2 794       594       $22,734 49 2542 39.2 興富發期貨 HLF 39 249       1,531   $10,530

25 006205 31.03 富邦上証ETF期貨 OAF 31.06 773       6,166   $15,000 50 2406 18.2 國碩期貨 GPF 18.3 238       264       $4,941
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2017/9/29 

個股期貨OI排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/9/28 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 成交量 OI 保證金

1 2409 12.05 友達期貨 CHF 12.05 1,426   9,835   $3,254 26 3008 5370 小型大立光期貨 OLF 5380 1,472   1,465   $72,630

2 3481 14.05 群創期貨 DQF 14.05 1,563   8,869   $3,794 27 00639 11.04 富邦深100ETF期貨 OKF 11.03 109       1,428   $6,000

3 2317 104.5 鴻海期貨 DHF 104.5 6,454   7,158   $28,215 28 2325 48.4 矽品期貨 CVF 48.4 40         1,295   $13,068

4 006205 31.03 富邦上証ETF期貨 OAF 31.06 773       6,166   $15,000 29 2354 86.5 鴻準期貨 GCF 86.8 204       1,283   $23,436

5 2303 15.45 聯電期貨 CCF 15.45 1,753   5,458   $4,172 30 2618 14.7 長榮航期貨 HSF 14.7 194       1,198   $3,969

6 0050 80.4 元大台灣50ETF期貨 NYF 80.4 331       5,369   $40,000 31 2885 12.95 元大金期貨 DOF 12.95 332       1,186   $3,497

7 2330 214 台積電期貨 CDF 215 2,240   5,304   $58,050 32 2313 33.35 華通期貨 FTF 33.35 1,520   1,170   $9,005

8 2498 75.5 宏達電期貨 HCF 75.6 6,431   3,612   $24,494 33 2408 85.8 南亞科期貨 CYF 85.6 843       1,099   $23,112

9 2888 9.09 新光金期貨 DDF 9.1 281       3,459   $2,457 34 6269 116 台郡期貨 LIF 116.5 437       1,005   $31,455

10 3673 99.2 TPK-KY期貨 JNF 99.9 1,123   3,232   $32,368 35 3380 23.2 明泰期貨 IZF 23.2 236       999       $6,264

11 1314 14.1 中石化期貨 EGF 14.2 1,413   3,101   $3,834 36 2331 23.05 精英期貨 FVF 23.2 111       987       $6,264

12 00636 19.32 國泰中國A50ETF期貨 OJF 19.31 169       2,820   $10,000 37 5483 64.5 中美晶期貨 NOF 65.3 870       984       $17,631

13 6116 11.8 彩晶期貨 OEF 11.9 581       2,475   $3,213 38 1605 13.65 華新期貨 CSF 13.8 282       909       $3,726

14 2371 12.85 大同期貨 CXF 13.05 5,036   2,387   $3,524 39 0061 18.16 元大寶滬深ETF期貨 NZF 18.1 198       881       $10,000

15 2454 291 聯發科期貨 DVF 292.5 988       2,242   $78,975 40 2311 36.55 日月光期貨 CTF 36.55 307       858       $9,869

16 2448 38.3 晶電期貨 DUF 38.55 3,033   2,230   $10,409 41 2324 21.15 仁寶期貨 CGF 21.1 301       847       $5,697

17 2603 17.75 長榮期貨 CZF 17.8 461       2,037   $4,806 42 1476 368.5 儒鴻期貨 LWF 371 257       843       $100,170

18 2882 47.8 國泰金期貨 CKF 48 487       1,987   $12,960 43 2449 29.6 京元電子期貨 GRF 29.65 263       836       $8,006

19 2881 47 富邦金期貨 CEF 47 436       1,864   $12,690 44 3105 194 穩懋期貨 NAF 194.5 1,230   835       $52,515

20 2353 14.95 宏碁期貨 DSF 15 273       1,822   $4,050 45 006206 30.63 元大上證50ETF期貨 OBF 30.58 127       813       $15,000

21 3019 113 亞光期貨 IMF 113.5 4,282   1,686   $30,645 46 6153 23.85 嘉聯益期貨 JZF 23.95 181       808       $6,467

22 2002 24.35 中鋼期貨 CBF 24.35 408       1,617   $6,575 47 1319 62.2 東陽期貨 EHF 62.3 316       778       $16,821

23 2474 289.5 可成期貨 GXF 291.5 2,557   1,580   $78,705 48 4938 79.7 和碩期貨 JSF 79.7 508       778       $21,519

24 2542 39.2 興富發期貨 HLF 39 249       1,531   $10,530 49 2891 19.1 中信金期貨 CNF 19.15 295       718       $5,171

25 2344 26.35 華邦電期貨 FZF 26.5 1,399   1,510   $7,155 50 6147 50.2 頎邦期貨 NSF 50.1 104       674       $13,527
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個股期貨漲幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/9/28 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 3576 16.05 新日光期貨 JIF 16.05 8.81 1124 26 6271 123.5 同欣電期貨 KDF 123.5 2.03 14          

2 2377 66.4 微星期貨 GIF 66.8 8.27 1583 27 2360 106.5 致茂期貨 MJF 107 1.9 47          

3 3105 194 穩懋期貨 NAF 194.5 4.57 1230 28 1314 14.1 中石化期貨 EGF 14.2 1.79 1,413    

4 2355 59 敬鵬期貨 MBF 59.1 4.23 121 29 2344 26.35 華邦電期貨 FZF 26.5 1.73 1,399    

5 3514 17.55 昱晶期貨 JDF 17.6 4.14 320 30 5349 23.65 先豐期貨 OGF 23.5 1.73 19          

6 2406 18.2 國碩期貨 GPF 18.3 3.98 238 31 2498 75.5 宏達電期貨 HCF 75.6 1.61 6,431    

7 3443 197 創意期貨 JBF 197 3.96 814 32 2371 12.85 大同期貨 CXF 13.05 1.56 5,036    

8 3561 13.4 昇陽光電期貨 JGF 13.5 3.45 47 33 2313 33.35 華通期貨 FTF 33.35 1.52 1,520    

9 3691 244 碩禾期貨 NGF 243.5 3.4 115 34 2392 41.7 正崴期貨 GLF 41.75 1.46 22          

10 6244 23.35 茂迪期貨 NTF 23.5 3.3 124 35 2324 21.15 仁寶期貨 CGF 21.1 1.44 301       

11 2382 69.8 廣達期貨 DKF 69.7 3.26 184 36 2393 47.75 億光期貨 GMF 47.75 1.38 165       

12 2401 16.55 凌陽期貨 GNF 16.6 3.11 601 37 1476 368.5 儒鴻期貨 LWF 371 1.37 257       

13 2332 11.05 友訊期貨 FWF 11 2.8 18 38 2303 15.45 聯電期貨 CCF 15.45 1.31 1,753    

14 1711 18.8 永光期貨 EVF 19 2.7 5 39 6504 157 南六期貨 MRF 158 1.28 -        

15 3380 23.2 明泰期貨 IZF 23.2 2.65 236 40 2454 291 聯發科期貨 DVF 292.5 1.21 988       

16 9938 137 百和期貨 MVF 137 2.62 157 41 6147 50.2 頎邦期貨 NSF 50.1 1.21 104       

17 3152 431.5 璟德期貨 NBF 436.5 2.59 0 42 1565 643 小型精華期貨 OMF 640 1.11 25          

18 3691 244 小型碩禾期貨 ONF 243.5 2.55 5 43 4105 88 東洋期貨 NHF 90 1.01 4            

19 4938 79.7 和碩期貨 JSF 79.7 2.44 508 44 3019 113 亞光期貨 IMF 113.5 0.89 4,282    

20 1201 18.85 味全期貨 KRF 19 2.43 6 45 3698 16.85 隆達期貨 MCF 16.95 0.89 19          

21 2376 38.55 技嘉期貨 GHF 38.7 2.38 34 46 2474 289.5 可成期貨 GXF 291.5 0.87 2,557    

22 2408 85.8 南亞科期貨 CYF 85.6 2.15 843 47 5371 35 中光電期貨 NMF 35.1 0.86 -        

23 3006 40.6 晶豪科期貨 IIF 40.75 2.13 302 48 6176 71.5 瑞儀期貨 KAF 71.6 0.85 55          

24 6153 23.85 嘉聯益期貨 JZF 23.95 2.13 181 49 3533 188.5 嘉澤期貨 JFF 189.5 0.8 152       

25 1702 60.3 南僑期貨 ERF 60.4 2.03 2 50 4960 13.8 奇美材期貨 MEF 13.9 0.72 60          
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個股期貨跌幅排行榜(1~50名) 

註:保證金係以資料日期結算價計算供參考,實際保證金則以成交價位為準  

資料來源：證交所、期交所 
資料日期：2017/9/28 

排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量 排名 現貨代碼 現貨價格 個股期貨名稱 期貨代碼 結算價 漲跌幅(%) 成交量

1 2542 39.2 興富發期貨 HLF 39 -2.13 249       26 8422 168 可寧衛期貨 LZF 166.5 -1.19 -        

2 4401 83.1 東隆興期貨 OFF 83.3 -2 -        27 5534 67.4 長虹期貨 JWF 67.1 -1.18 3            

3 9939 55.1 宏全期貨 KOF 55.2 -1.78 55          28 2301 42.7 光寶科期貨 FQF 42.7 -1.16 27          

4 2439 196.5 美律期貨 MKF 197.5 -1.74 846       29 2885 12.95 元大金期貨 DOF 12.95 -1.15 332       

5 2603 17.75 長榮期貨 CZF 17.8 -1.66 461       30 9914 134 美利達期貨 LMF 133.5 -1.11 2            

6 2449 29.6 京元電子期貨 GRF 29.65 -1.66 263       31 2888 9.09 新光金期貨 DDF 9.1 -1.09 281       

7 1102 26.7 亞泥期貨 DYF 26.8 -1.65 9            32 1590 425 亞德客-KY期貨 EPF 428.5 -1.04 -        

8 2352 21.2 佳世達期貨 CWF 21.1 -1.63 133       33 1402 24 遠東新期貨 CRF 24 -1.03 26          

9 5478 66.7 智冠期貨 NNF 66.6 -1.62 5            34 2618 14.7 長榮航期貨 HSF 14.7 -1.01 194       

10 9945 27.7 潤泰新期貨 KPF 27.7 -1.6 15          35 2105 60.2 正新期貨 FKF 60.1 -0.99 2            

11 6257 25.05 矽格期貨 MQF 25 -1.57 6            36 3022 44.85 威強電期貨 INF 44.85 -0.99 -        

12 1326 90.8 台化期貨 DGF 90.8 -1.52 14          37 8163 25.55 達方期貨 KKF 25.5 -0.97 11          

13 1301 91.5 台塑期貨 CFF 91.6 -1.51 24          38 1210 31.85 大成期貨 DZF 31.9 -0.93 6            

14 5009 20 榮剛期貨 NJF 20 -1.48 14          39 3264 26.65 欣銓期貨 NEF 26.6 -0.93 4            

15 1303 73.9 南亞期貨 CAF 74.4 -1.46 73          40 3060 27.1 銘異期貨 IVF 27.25 -0.91 29          

16 1504 27.3 東元期貨 EMF 27.25 -1.45 2            41 1101 33.8 台泥期貨 DFF 33.8 -0.88 86          

17 2357 247.5 華碩期貨 DJF 248 -1.39 49          42 6279 168.5 胡連期貨 OHF 170 -0.87 2            

18 2455 58.4 全新期貨 GUF 58.2 -1.36 101       43 6269 116 台郡期貨 LIF 116.5 -0.85 437       

19 6414 438 樺漢期貨 OQF 435.5 -1.36 -        44 2915 44.95 潤泰全期貨 DWF 45.05 -0.77 4            

20 2882 47.8 國泰金期貨 CKF 48 -1.34 487       45 5347 52.1 世界期貨 NLF 52 -0.76 -        

21 8069 41.2 元太期貨 NVF 41.3 -1.31 515       46 3036 47.7 文曄期貨 IQF 47.95 -0.72 33          

22 1312 23.3 國喬期貨 EEF 23.15 -1.28 282       47 4123 48.5 晟德期貨 NIF 48.45 -0.72 3            

23 3211 39.7 順達期貨 NCF 39 -1.27 1            48 3481 14.05 群創期貨 DQF 14.05 -0.71 1,563    

24 2409 12.05 友達期貨 CHF 12.05 -1.23 1,426    49 1304 14.75 台聚期貨 ECF 14.7 -0.68 -        

25 3231 24.2 緯創期貨 DXF 24.2 -1.22 219       50 2356 22.25 英業達期貨 LQF 22.25 -0.67 189       


